[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	17.10.2013
	№
	117

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 03.02.2009 № 25 «Об утверждении Положения о Главном управлении Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 03.02.2009 № 25 «Об утверждении Положения о Главном управлении Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам», дополнив подпункт «г» пункта 7 части 2.1 раздела 2 словами «, а также должности руководителей краевых учреждений, подведомственных Аппарату».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Первый вице - губернатор
Камчатского края

                                                         А.М. Потиевский
PAGE